192
Proline Oszillationsschleifmittel
• Hervorragend geeignet für
o Auch geeignet für
Technische Daten
B
re
it

HS
S
HC
S
40 - 50 HRC
FIBREGLASS
silicon
Edelstahl
MSI20PH 782701 20 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • • o o •
MSI32PH 782702 32 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • • o o •
Metall
MSM10PB 782711 10 20 0,7 1,3 20 BiM • • • o o
MSM20PB 782712 20 30 0,7 1,3 20 BiM • • • o o
MSM32PB 782714 32 50 0,7 1,3 20 BiM • • • o o
Holz + Metall
MSD10PB 782719 10 42 0,6 1,4 18 BiM • • • •
MSD20PB 782720 20 42 0,6 1,4 18 BIM • • • •
MSD32PBC 782721 32 50 0,6 1,3 20 BiM o o • • o • o o •
MSD65PBC 782723 65 40 0,6 1,3 20 BiM • • o • o o •
MSD85SB 782724 Ø85 21 0,9 1,4 18 BiM o o • o o • • o •
MSD100SB 782725 Ø100 27 0,9 1,7 15 BiM o • o • • o •
Holz
MSW32PC 782733 32 50 0,6 1,4 18 HCS • • •
MSW32PCJ 782735 32 50 0,6 1,8 14 HCS • • •
MSW32PBCJ 782737 32 50 0,6 1,8 14 BiM • • • •
MSW65PC 782738 65 40 0,6 1,3 20 HCS • • •
MSW65PCJ 782739 65 40 0,6 1,8 14 HCS • o • •
MSW65PBCJ 782740 65 40 0,6 1,8 14 BiM • • • •
MSW85S 782741 Ø85 21 0,6 1,4 18 HCS • •
Abrasives
MSA32PH 782756 32 30 2,0 HM Körnung 50 HM/TC >2,0 • • •
MSA32FHT 782757 32 53 1,0 HM Körnung 40 HM/TC • • • •
MSA32FH 782758 32 53 0,9 HM Körnung 100 HM/TC • • • •
MSA70SH 782760 70 13 1,5 HM Körnung 50 HM/TC • >2,0 • •
MSA85SH 782761 Ø85 21 2,0 HM Körnung 30 HM/TC •
MSA85SD 782762 Ø85 13 1,8
Diamant Körnung
40
Diamant • >2,0 • • •
MSA78DH 782763 78 x 78 - - HM Körnung 20 HM/TC • •
MSA70DHX 782764 Ø70 13 2,0 HM Körnung 40 HM/TC • • •
Multi-Material
MSU52PKR 782781 52 26 0,8
Geschliffenes
Messer
HCS •
MSU52PK 782782 52 45 0,4
Geschliffenes
Messer
HCS • •
MSU28PK 782783 28 50 1,0
Geschliffenes
Messer
HCS • •
MSU32PKX 782784 24 11 1,2
Geschliffenes
Messer
HCS • •
MSU85C 782788 Ø85 20 0,5 1,4 18 BIM • • • • •
MSU85SBF 782785 Ø85 21 0,9 1,5 17 BiM TIN • • • •
MSU100SKS 782786 Ø100 27 0,7
Geschliffenes
Messer
BiM • • •
MSU93D 782791 93 x 93 - 10,0 Klett Schleifpad
193
Proline Oszillationsschleifmittel
B
re